14/04/2022 14:40 SEI/UFG - 2832416 - PORTARIA SEI

https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3067056&infra_sistema=1… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
INSTITUTO DE PATOLOGIA TROPICAL E SAÚDE PÚBLICA

PORTARIA SEI Nº 189, DE 13 DE ABRIL DE 2022

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MEDICINA TROPICAL E
SAÚDE PÚBLICA, no uso de suas atribuições legal e regimentar, RESOLVE:

DESIGNAR uma comissão composta pelos Professores doutores:  Rodrigo Saar Gomes
(titular),  Simone Gonçalves da Fonseca (titular),  Ruy de Souza Lino Júnior (titular),  Jonathas Xavier
Pereira (titular), Silvia Helena Rabelo dos Santos (suplente) e Mara Rúbia Nunes Celes (suplente), para
conduzirem o processo seletivo dos candidatos inscritos ao Programa de Pós-Graduação em Medicina
Tropical e Saúde Pública, nível MESTRADO – Edital 01/2022. Subáreas: Imunologia e Patologia.

Documento assinado eletronicamente por Mara Rubia Nunes Celes, Coordenadora de Pós-
Graduação, em 14/04/2022, às 13:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º
do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2832416 e
o código CRC 76ECD5C3.

Referência: Processo nº 23070.007621/2022-18 SEI nº 2832416

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0